
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kuiawsko-pomorskie

Zarządzenie Nr 177/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i

prawnych w drodze weryfikacji w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia

Na podstawie art. 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz.U. z 2023 r.,
poz. 120 ze zm.), zarządzam, co następuje :

$ I. I. Przeprowadzenie w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia inwentaryzacji okresowej według stanu
na dzień 31 grudnia 2024 r w drodze weryfikacji polegającej na porównaniu stanów wynikających z
zapisów księgowych z odpowiednimi danymi zawartymi w dokumentach:

a) gruntów i trudno dostępnych oglądowi środków trwałych (konto 011)
b) środków trwałych w budowie (konto 080)
c) wartości niematerialnych i prawnych (konto 020)

2. Termin rozpoczęcia weryfikacji wyznaczam na dzień 02 stycznia 2025 r.

3.Termin zakończenia weryfikacji ustalam na dzień 15 stycznia 2025 r.

$ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji wyznaczam Komisję Inwentaryzacyjną
w następującym składzie:

1/ Anna Stachewicz — przewodnicząca

2/ Mateusz Maliszewski — członek

3/ Beata Kołodziejska — członek

4/ Kamila Kozłowska - członek

$ 3. Osoby materialnie odpowiedzialne za powierzone mienie tj. kierownicy wydziałów lub samodzielne
stanowiska, odpowiadają za stałe uczestnictwo w inwentaryzacji w drodze weryfikacji.

$ 4. Termin całkowitego rozliczenia inwentaryzacji ustalam na dzień 13 lutego 2025 r.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządził: inspektor -Emilia Wiśniewska
Zatwierdził: Kierownik Wydziału -Bożena Małecka /')

/


